
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 145  

від 10 листопада 2016 року  

м. Заставна  

 

 

Про затвердження місць розташування  

пересувних об’єктів сезонної торгівлі  

 

 

Керуючись статтею 30, частиною першою статті 52, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити перелік місць розташування пересувних об’єктів сезонної 

торгівлі в м. Заставна, а саме:  

 біля Заставнівського районного центру зайнятості 

вул.Незалежності, 104; 

 біля «Універмагу» по вул.Незалежності, 91. 

 

2. Торгівля на затверджених місцях повинна здійснюватися при наявності 

дозволу виконавчого комітету, за умови дотримання санітарних норм та 

правил, Правил благоустрою території міста Заставни та відсутності скарг від 

жителів.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування міської ради 

Дробчака С.С. 

 

 


